
 

 

 

 
    Scan to Register 

Universiteti “Luigj Gurakuqi” në marrëveshje me STA dhe MASR, njofton të gjithë studentet 

që në datën 07 Tetor 2021, ora 15:00, zhvillohet testi ndërkombëtar i gjuhës Angleze:  

TOEIC L&R     119 € 

Ky test zhvillohet ҫdo muaj në Universitetin “Luigj Gurakuqi” te Salla A3 në Rektorat 

Lista e testeve të gjuhëve të akredituara nga MASR  

Ne Tirane, te Godina Liria, zhvillohet  

Toefl ITP        49 € 

Testet janë të miratuara nga MAS për të gjithë ata qe perfundojnë ciklin Master dhe Doktoraturë 

dhe për ata qe mbarojnë ciklin bachelor dhe duan te hyjnë ne Master 

Aplikimi bëhet online në: https://sta-edu.com/registration/ 

 

Testi është në formatin Paper Based (vetëm me alternativa)  

Rezulatet vijnë brënda 7 ditë pune dhe do të terhiqen te Fakulteti Ekonomik, tek Elton Shpuza. 

 

Per më teper informacion, kontaktoni në: 

Tel: +355693079997                                                                  Email:elton.shpuza@unishk.edu.al 

 

E-mail: info@sta-edu.com                                                           Web: https://sta-edu.com/  
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